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Norra Brunn lockar till skratt i Folkets Park 
I 22 år har publiken åkt från hela Sverige till Surbrunnsgatan 33, Stockholm, för att 
kikna av skratt. Nu tar Folkets Hus och Parker och Riksteatern Sveriges mest kända 
stand-up krog, Norra Brunn, på turné i Folkets Hus och folkparkerna. Lördagen den 22 
oktober kommer Ann Westin, Mikael Koppelman och Dominik Henzel till Folkets Hus i 
Österbybruk.  
 
Med start i Gävle och avslutning i Malung ger sig Sveriges roligaste komiker ut på turné i 
landets Folkets Hus och folkparker. Upplägget blir enligt klassiskt Norra Brunn-manér – tre 
komiker per kväll med paus däremellan.  
 
I höstas gjorde Norra Brunn sin första turné genom tiderna, då stand-up-krogen gästade 
lockade till skratt i några av landets Folkets Hus. Turnén gav mersmak och med start i maj är 
det alltså dags igen. Norra Brunns humorturné sker i samarbete mellan Folkets Hus och 
Parker, Riksteatern, Norra Brunn och SUCK Stand Up Comedy Klubben. 
 
– Vi vill besöka mindre orter och när möjligheten att samarbeta med Folkets Hus och Parker 
och Riksteatern dök upp så kändes det rätt att äntligen ge sig ut på vägarna. Vi hoppas att 
detta ska fortsätta rulla och kunna ha komiker på resande fot året runt, säger Peppe Mazzella, 
restaurangchef på Norra Brunn. 
 
Turnéplan för Norra Brunn: Gävle, Folkets Hus (4/5), Huddinge, Folkets Hus (15/6), 
Bohus-Malmön, Folkets Hus (8/7), Skoghall, Folkets Hus (3/8), Göteborg, Göteborgs 
kulturkalas (18/8), Kristianstad, Kristianstad teaterförening (10/9), Stenungsund, 
Stenungssund teaterförening (8/10), Österbybruk, Folkets Hus, Emmaboda, Folkets Hus 
(12/11) och Malung, Folkets Park Orrskogen (26/11) 
 
Mer info: www.österbybruk.nu  
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Anna Furhammar 
SUCK Stand Up Comedy Klubben 
08 662 71 10 
 

Folkets Hus och Parker 
Folkets Hus och Parker (FHP) är en riksorganisation för Folkets Hus, folkparker, nöjesparker och festivaler i hela Sverige. FHP 

har över 600 medlemmar som sammanlagt tar emot 33 miljoner besökare per år. Medlemmarna i FHP ger en möjlighet för hela 

landet att ta del av kultur, nöje och möten. Organisationen bygger på delaktighet och ideellt engagemang. Mer information och 

medlemsförteckning på www.fhp.nu 

Riksteatern 

Riksteatern är en folkrörelse som äger en turnerande nationalscen. 236 riksteaterföreningar i Sverige är en del av Riksteatern 
som arrangerar, förmedlar, producerar och utvecklar scenkonst. Riksteatern når årligen en sammanlagd publik på drygt 1 200 
000 personer. Riksteaterns vision är att skapa mentala krockar på många språk för att sätta tanken och känslan i rörelse samt 
bidra till att varje medborgare deltar, har inflytande och känner delaktighet i samhället. Riksteaterns vision är också att vara 
föregångare i att utöva och utveckla nya former för deltagande, delaktighet och inflytande, för att skapa morgondagens demokrati. 
I genomsnitt spelar Riksteatern cirka 23 föreställningar på olika scener i Sverige varje dag under säsong. 465 personer anställs 
av Riksteatern per månad under turnéperioderna i september-maj och varje natt bor 40 av Riksteaterns medarbetare på hotell. 
Sedan 2006 finns det flera turkiska riksteaterföreningar som arrangerar föreställningar för turkisktalande publik. Riksteatern har 
också en omfattande internationell verksamhet, bland annat ett flerårigt samarbete med nio teatrar i Finland och teatern gör 
regelbundet gästspel utomlands. Riksteaterns Tyst Teater som spelar teater för döva och hörande barn, unga och vuxna har 
funnits på Riksteatern sedan 1977. Södra Teatern och Cullbergbaletten är också delar av Riksteatern. 46 organisationer har valt 
att ansluta sig till Riksteatern. Den regionala nivån består av 21 föreningar. Riksteaterns statliga anslag uppgick 2010 till 265 
MKR, statsbidraget för 2011 uppgår till 252 MKR. Birgitta Englin är vd för Riksteatern. 



Lördagen den 22 oktober kl 21.00 i Österbybruk



Norra Brunn på turné!
I 21 år har publiken från hela landet sökt sig till Surbrunnsgatan 
33 i Stockholm för att uppleva stand-up på Norra Brunn, Sveriges 
mest kända stand-up krog. Nu kommer de ut i landet för att möta 
publiken på plats i Sveriges folkparker.

Upplägget blir enligt klassiskt Norra Brunn-manér. Tre komiker per 
kväll – en känd, en »coming star« och en rookie, med paus emellan 
varje akt. 

För info och biljetter:
www.norrabrunnpaturne.se

Biljetter säljs via Ticnet på utvalda orter.
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Sveriges roligaste komiker
Ann Westin, Dominik Henzel och Mikael Koppelman på 

Folkets Hus, Österbybruk, 22 oktober kl 21.00.

Info: www.österbybruk.nu eller 070-421 43 84


